
 

 

ZARZĄDZENIE NR 18/NIIPP/2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY WRONKI 

z dnia 3 lutego 2023 r. 

w sprawie opłaty za korzystanie przez handlujących z prądu na stoiskach na Targowisku Miejskim  

na Placu Targowym we Wronkach 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust.2 pkt 3 w zw. z art. 7 ust.1 i 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40)  art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz § 1 uchwały nr LV/471/2022 Rady Miasta i Gminy Wronki z 29 

grudnia 2022 r.  w sprawie opłat za korzystanie przez handlujących z prądu na stoiskach na Targowisku 

Miejskim stanowiącym własność gminy Wronki zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Pobór oraz kontrolę uiszczania na obszarze miasta Wronki opłat za korzystanie przez handlujących 

z prądu na stoiskach z podłączeniem do prądu na Targowisku Miejskim na Placu Targowym prowadzić będzie 

Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. we Wronkach. 

2. Zasady poboru i kontroli uiszczanych opłat, o których mowa w ust. 1 określi umowa zawarta przez 

gminę Wronki z Przedsiębiorstwem Komunalnym Sp. z o.o. 

§ 2. Ustala się, że wysokość opłaty za korzystanie przez handlujących z prądu na stoiskach z podłączeniem 

do prądu na Targowisku Miejskim na Placu Targowym we Wronkach wynosi 27,00 zł. od stoiska za dzień 

handlu. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 92/NIiPP/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Wronki z dnia 22 listopada 

2022 r. w sprawie opłaty za korzystanie przez handlujących z prądu na stoiskach na Targowisku Miejskim na 

Placu Targowym we Wronkach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Burmistrz Miasta i Gminy Wronki 

(-) Mirosław Piotr Wieczór 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 lutego 2023 r.

Poz. 1762

https://sip.lex.pl/

		2023-02-13T13:08:10+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




